
 zał. nr 3

Uchwała nr 1/2020/2021

Rady Pedagogicznej

Niepublicznej Szkoły Podstawowej Stowarzyszenia „KMK  KOS” 
w Kosowie z dnia 25 sierpnia 2020r.

w sprawie organizacji pracy szkoły w roku szkolnym 2020/2021

Na podstawie art. 70 ust. 2 pkt 1 ustawy z 14.12.2016 r. - Prawo oświatowe (Dz. U. z 2020 r.

poz. 910, 1378. ) Rada Pedagogiczna  uchwala, co następuje: 

§ 1

Rada Pedagogiczna wyraża pozytywną opinię na temat organizacji pracy szkoły w roku

szkolnym 2020/2021 .: 

tygodniowy rozkład zajęć lekcyjnych i pozalekcyjnych stanowiący zał. nr 1 do uchwały

przydział przedmiotów nauczania i czynności dodatkowych stanowiący zał. nr 2 

do uchwały oraz harmonogram dyżurów nauczycielskich-zał. nr 3.

§ 2

Uchwała jest prawomocna i została przyjęta:

- głosami "za" - 16

- głosami "przeciw -0

- wstrzymujących się - 0

W obecności 16 członków Rady Pedagogicznej.

§ 3

Wykonanie uchwały powierza się dyrektorowi szkoły.

§ 4

Uchwała  wchodzi  w  życie  z  dniem  podjęcia.
Niepubliczna Szkoła Podstawowa                                                                    DYREKTOR SZKOŁY

Stowarzyszenia „KMK  KOS”                                                                                 J. Win
w Kosowie, 89-115 Mrocza            mgr Jadwiga Winiaszewska
      tel. 52/385 61 97
e-mail:nspkosowo@wp.pl

mailto:nspkosowo@wp.pl


 zał. nr 3

                                                            


